
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ   
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ имени И.И. ПОЛЗУНОВА 
(ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова») 

 
ПРИКАЗ 

02.05.2024                                     № 01-07-247 
г. Екатеринбург 

 

"О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства" 

Во исполнение требований Постановления Правительства Российской Федерации от 11 
декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц", 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) 
в части: 

1.1. Добавления кодов ОКПД2: 27.51.15.120 «Шкафы вытяжные и приточно-
вытяжные бытовые» с 02.05.2024 по 31.12.2024. 

1.2. Добавления кодов ОКПД2: 28.21.13.117 «Электропечи индукционные 
плавильные» с 02.05.2024 по 31.12.2024. 

1.3. Добавления кодов ОКПД2: 28.29.32.000 «Устройства взвешивающие и весы для 
взвешивания людей и бытовые» с 02.05.2024 по 31.12.2024. 

1.4. Добавления кодов ОКПД2: 28.29.31.115 «Весы лабораторные» с 02.05.2024 по 
31.12.2024. 

1.5. Добавления кодов ОКПД2: 28.29.40.110 «Машины для сортировки, грохочения, 
сепарации или промывки грунта, камня, руды и прочих минеральных веществ» 
с 02.05.2024 по 31.12.2024. 

1.6. Добавления кодов ОКПД2: 26.51.53.150 «» с 02.05.2024 по 31.12.2024. 
2. Юрисконсульту Ташлыковой Е.Ю. разместить  Перечень  в единой информационной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в установленном порядке в течение 2-х 
(двух) рабочих дней после его утверждения. 
3. Специалисту по дистанционному информационно-справочному обслуживанию 
Хлыбову Н.Н. разместить Перечень на сайте ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 4-х (четырех) рабочих 
дней после его утверждения. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                          А.Н. Козлов 

Передан через Диадок 13.05.2024 13:47 GMT+03:00
92842703-44a3-4cbf-89f9-e2f547da9268

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 92842703-44a3-4cbf-89f9-e2f547da9268

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И.
ПОЛЗУНОВА"
Козлов Андрей Николаевич,
Директор

 Не требуется для подписания 00D8AC5438C0315D8934B14F62
6FBA84B9
с 21.07.2023 08:50 по 13.10.2024
08:50 GMT+03:00

13.05.2024 13:47 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


